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 Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

The developmental 

challenges of economic 
competition on Western 

Balkans countries with a 
focus on Kosovo, 
Macedonia, Bosnia and 

Herzegovina, Croatia, 
Montenegro and Serbia 

International Scientific 

Conference Government 
Policies And Economic 

Development - South - East 
Europe Region  

Faculty of Business-UHZ 

 Faculty of Economics-UT 
 

 

2017 

Volumi 1 
faqe 10 

ISBN 978-9951-672-10-8 

Level of development 

and pretection of 
economic competition in 
Kosovo-Case study 

Gjilan region 

International Journal on 

Responsibility   

(2019) "Special Issue, 

December 2018," International 
Journal on Responsibility: Vol. 

2 : Iss. 1 , Article 1.  

Available at: 
https://commons.lib.jmu.edu/i

jr/vol2/iss1/1 
ISSN 2576-0955 

The future of business in 
social economy of the 
Western Balkan 

countries 

Proceedings of the  2nd 
International Scientific 

Conference 

“Economic and Business 
Trends Shaping the Future” 

Skopje 
 

11-12 November 2021 
 

https://repository.ukim.mk/ha

ndle/20.500.12188/9545  

CURRENT TREND OF 
SOCIOECONOMICS IN 
ALBANIA, KOSOVO, 

SERBIA,  
NORTH MACEDONIA, 

MONTENEGRO, BOSNIA 
AND HERZEGOVINA 

KNOWLEDGE – International 
Journal Vol.51.1 

30.03.2022 
https://ikm.mk/ojs/index.php/

kij/article/view/5047  

EBSCO 

The Impact of the 
Enterprise 
Reorganization Process 

on the Efficiency of 

International Journal of 
Sustainable Development and 
Planning Vol. 18, No. 4, April, 

2023, pp. 999-1006 

18.04.2023 
Journal homepage: 

https://iieta.org/journals/ijsdp  
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Human Resources-Case 
Study 

https://www.scopus.com/sour
ceid/5200153101   

Scopus 
 

“The Non-Majority 
Communities’ Rights in 

Kosovo: Implementation 
of the Right to 
Employment and 

Education”. 
https://doi.org/10.47305

/JLIA2392716sh. 

Journal of Liberty and 
International Affairs 

 
Volume 9, no. 2, pg. 531-549 

(2023). 

https://e-
jlia.com/index.php/jlia/article/

view/1000/439  
 

https://www.scopus.com/sour

ceid/21101040212 
Scopus 

The Position of Women 

in Kosovo-Perspectives 
and Socio-Economic 
Challenges 

International Journal of 

Sustainable Development and 
Planning Vol. 19, No. 1, 

January, 2024, pp. 221-228 

file:///C:/Users/DELL/Downloa

ds/ijsdp_19.01_20.pdf  
Scopus 

   

Përmbledhje (abstraktet) nga Konferencat Ndërkombëtare dhe Kombëtare Shkencore 

The impact of the 

privatization process in 
Kosovo’s state-building 

 

INTERNATIONAL 
CONFERENCE I 

“State Building in Western 
Balkan countries: Justice, 

Media and Art” 

University “Haxhi Zeka” in 
Peja 

 

1-2 Nëntor 2018 
Volumi 1 

Faqe 54 
ISBN 978-9951-672-13-9 

Opportunities for 

establishing and 
fostering the social 
economy in Western 

Balkan countries 
 

ANNUAL CONFERENCE 

DOCTORAL STUDY 
Ss. Cyril and Methodius 

University in Skopje, Faculty 

of Economics, REPUBLIC OF 
NORTH MACEDONIA 

 

09.5.2019 

Current trend of 

socioeconomics in 
Western Balkan 
countries 

 

ANNUAL CONFERENCE 

DOCTORAL STUDY 
Ss. Cyril and Methodius 

University in Skopje, Faculty 

of Economics, REPUBLIC OF 
NORTH MACEDONIA 

 

28.05.2021 

WORKSHOP 

Institucioni Faculty of Economic, University “Ss. Cyril and Methodius”, 

Skopje, North Macedonia. Lecturers: prof. Greg Fisher of 

Indiana University, Kelly School of Business. Prof. Fisher is also 

the Associate Editor of the Academy of Management Review. 

 

Workshop 

course 

Scientific research workshop "Research and Publication 

Practices 

Datat 24.02.2022 

Institucioni Faculty of Economic, University “Ss. Cyril and Methodius”, 

Skopje, North Macedonia. Lecturer: Prof.Dr. Rozita Dimova 
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from Ghent University 

Workshop 
course 

Qualitative Research Workshop – Why and How 

Datat 15.02.2022 

Institucioni University “Ss. Cyril and Methodius”, Skopje, North Macedonia 

Workshop 

course 

Workshop - Open access and citation 

Datat 10.02.2022 

Institucioni University “Ss. Cyril and Methodius”, Skopje, North Macedonia 

Workshop 

course 

Workshop - Fundamentals of Open Science 

Datat 07.02.2022 

Institucioni CESEENet PhD Workshop 2021 in Economics, Management and 
Finance Odessa National Economic University 

http://oneu.edu.ua/en/http 
 

Workshop 
course 

Presentation: Current trend of socioeconomics in the Western 
Balkan countries 

https://ceseephd.net/ceseenet-annual-phd-workshops/ 
 

Datat 16 – 17 Shtator, 2021 
 

Institucioni Erasmus + Project "Enhancing Research Culture in Higher Education in 
Kosovo (ResearchCult)": https://researchcult.net 

Workshop 

course 

Workshop on Research Ethics and Integrity and Ethics Review 

Committees 

Datat  20 shtator - 01 Tetor 2021 

  

11. Trajnimet 

Institucioni Universiteti “Haxhi Zeka” dhe Green WB 

Kursi i trajnimit Zhvillimi i aftësive të gjelbra për inovacion dhe qëndrueshmeri 

Data 7 Tetor 2025 

Institucioni University of Perugia (Itali) dhe Universiteti "Kadri Zeka" 

Erasmus + Project: Quality development of international 
cooperation and project management 

Data  08-09 Dhjetor 2021 

Kursi i trajnimit Nderkombetarizimi i Unviersiteteve 
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 01.10.2022 – 30.09.2025 

Vendi:  Pejë 

Emri i Institucionit:  Universiteti “Haxhi Zeka” në Pejë, Kosovë 

Pozita:  Anëtare e Këshillit Drejtues 

  

Data:  02.04.2019 – 28.02.2020 

Vendi:  Pejë 

Emri i Institucionit:  Universiteti “Haxhi Zeka” në Pejë, Kosovë 

Pozita:  Anëtare e Komisionit Qendror të Sigurimit të Cilësisë dhe 
Vlerësimit  

  

Data: 09.06.2017 – 26.06.2019 
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Emri i Institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka” në Pejë, Kosovë 

Pozita: Anëtare e Senatit 

  

Data:  30.11.2016 – 01.10.2019 

Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka” në Pejë, Kosovë 

Pozita: Kordinatore për cilësi dhe zhvillim akademik 

  

Data:  03.04.2018 - 02.11.2018 

 

Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka” në Pejë, Kosovë 

Pozita: Kordinatore për Organizimin e Konferencës Shkencore 
Ndërkombëtare  

  

Data: 22.02.2016-31.05.2016 

Vendi: Pejë 



6 
 

Emri i Institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka” në Pejë, Kosovë 

Pozita: Asistente e angazhuar 
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Pozita: Praktikante 

  

 

Data: 2010-2012 

Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Kolegji AAB-RIINVEST 

Pozita: Studente Tutore 

Përshkrimi: procesi i mësimnxënies, format e hulumtimit, punimet 
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- Organizim të bazave të të dhënave 

Shkathtësitë kompjuteri 
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ADOBE Acrobat Package 
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